
 

 

ČESKÁ 
ASOCIACE 
SQUASHE 

ZPRÁVA O 
HOSPODAŘENÍ ČASQ 
ZA OBDOBÍ ČERVEN 
2015 - KVĚTEN 2016 

25.5.2016 



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2015 – květen 2016 
          

Stránka 1 z 5       
 

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217 
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz  

 
Obsah:  
  

1. Hospodaření roku 2015.……………………………………………………………………………………………….2 

2. Daňové přiznání za rok 2015.…………………………………………………..…………………………………..3 

3. Návrh rozpočtu pro rok 2016………………………………………………………………………………………..3 

4. Hospodaření roku 2016…………………………………………………………………………………………………3 

5. Výsledky hospodaření významných pořádaných akcí………………………………………………….3 

6. Hospodaření SQUASH CZ spol. s r.o……………………………………………………………………………..4 

 

 

Příloha č. 1 – Čerpání rozpočtu 2015 

Příloha č. 2 – Rozvaha ČASQ k 31.12.2015 

Příloha č. 3 – Výsledovka ČASQ za rok 2015 

Příloha č. 4 – Návrh rozpočtu ČASQ pro rok 2016 

Příloha č. 5 – Čerpání rozpočtu ČASQ za 1. čtvrtletí 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2015 – květen 2016 
          

Stránka 2 z 5       
 

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217 
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz  

1. Hospodaření roku 2015 
 
Hospodaření roku 2015 bylo poznamenáno nepříjemnou situací, kdy předchozí vedení ČASQ nepředalo 
stávajícímu vedení účetnictví. Z tohoto důvodu a vzhledem k neznalosti závazků ČASQ vůči třetím stranám 
probíhalo hospodaření po značnou část roku 2015 v režimu, kdy byly propláceny pouze nejnutnější náklady 
nezbytné k zajištění chodu asociace. Účetnictví roku 2015, které již zpracovává nová účetní Petra Divišová 
v programu, jehož licence je ve vlastnictví ČASQ, bylo zahájeno ve většině položek s nulovými počátečními 
stavy.  
 
Oblast hospodaření má ve Výkonném výboru ČASQ na starost předseda ČASQ Ing. Tomáš Cvikl.  
 
Od počátku sezóny 2015/2016 (v září 2015) probíhalo hospodaření již podle na loňské valné hromadě 
schváleného rozpočtu na rok 2015, který už zahrnoval nejen základní potřeby chodu ČASQ, ale začal se věnovat 
i rozvoji jednotlivých oblastí činnosti ČASQ. Byly zavedeny nové programy podpory nejlepších hráčů kategorie 
dospělých a do 23 let. Nejlepší junioři dostávají přímou podporu, která nahradila předchozí systém 
výkonnostních dotací. Pravidelnou podporu nově dostávají také vybraní trenéři, kteří se věnují práci s mládeží. 
V platnosti zůstala pravidla podpory výjezdů nejlepších juniorů na mezinárodní turnaje a odměny za umístění 
na nich, stejně jako pravidla pro proplácení licencí PSA nebo umístění na významných mezinárodních akcích.  
 
Důležitou položkou bylo pořízení vlastní webové aplikace spravující databázi členů a klubů a veškerých soutěží 
ČASQ, která je propojená s nově vytvořenými webovými stránkami ČASQ. Z několika nabídek VV ČASQ vybral 
společnost QuickCode s.r.o. Cena pořízení aplikace byla 302 500 Kč. Její pravidelná správa a údržba stojí 5 445 
Kč měsíčně.  
 
Závěrečné čerpání rozpočtu ČASQ za rok 2015, které skončilo přebytkem ve výši 1 029,5 tis. Kč, je přílohou č. 1 
této zprávy. Hlavním důvodem takto vysokého přebytku byl již v úvodu zmíněný „nouzový“ režim, kdy byly po 
významnou část roku hrazeny pouze nejnutnější výdaje. Přebytek bude v plné výši použit pro krytí potřeb 
rozpočtu roku 2016.  
 
Přílohami číslo 2 a 3 této zprávy jsou rozvaha k 31.12.2015 a výsledovka za rok 2015. Účetním výsledkem 
hospodaření ČASQ za rok 2015 je zisk ve výši 871 tis. Kč. Rozdíl mezi výsledky účetními a čerpáním rozpočtu je 
způsoben tím, že ne všechny položky obsažené v čerpání rozpočtu jsou účetními náklady roku 2015. Zejména 
se jedná o vybrané registrační poplatky, které jsou v tabulce čerpání rozpočtu uvedeny v plné výši vybrané 
v roce 2015(1 026 tis. Kč), zatímco ve výsledovce jsou tyto výnosy časově rozlišené a pouze 40 % z nich je tedy 
účetním nákladem roku 2015. Druhou nejvýznamnější položkou, která tvoří rozdíl mezi účetními výsledky a 
čerpáním rozpočtu je pořízení nové webové aplikace. Jelikož k jejímu dokončení (a doplacení) došlo až v roce 
2016, mohla být do majetku ČASQ zaúčtována (a mohlo dojít k započetí jejího odepisování do nákladů) až 
v roce 2016 a do výsledovky roku 2015 se tedy nijak neprojevila.  
 
Přehled stavu bankovních účtů 

 

účet číslo účtu stav k 1.1.2015 stav k 31.12.2015 stav k 24.5.2016 

KB hlavní (Kč) 107-2923330277/0100 90 299,50 711 514,73 260 694 

KB ČOV (Kč) 107-7628380207/0100 118 554 519 797 487 532 

KB kauce (Kč)  115-1094580257/0100 0 325 950 325 699 

GE (Kč) 155062337/0600 134 524,53 12 862,59 12 095,36 

KB (€) 107-2923600257/0100 3 246,91 40 401,59 34 539,96 

Celkem (Kč)  343 378,03 1 570 124,32 1 086 020,36 

Celkem (€)  3 246,91 40 401,59 34 539,96 

Squash CZ (Kč) 27-1581100257/0100 16 258,78 1 567,30 15 781,28 
 
Aktualizovaný přehled pohledávek za kluby bude k dispozici na valné hromadě 11. června 2016. 



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2015 – květen 2016 
          

Stránka 3 z 5       
 

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217 
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz  

 
2. Daňové přiznání za rok 2015 

 
Daňové přiznání ČASQ k dani z příjmů právnických osob za rok 2015 bylo sestaveno daňovou poradkyní Mgr. 
Andreou Pelákovou a podáno dne 5.5.2016. Jeho výsledkem je daň ve výši 0 Kč.  
 
 

3. Návrh rozpočtu pro rok 2016 
     
Návrh rozpočtu pro rok 2016 navazuje na rozpočet roku 2015. Při jeho sestavování jsme se snažili zajistit 
pokračování rozvojových programů, které byly spuštěny v roce 2015 - podpora nejlepších hráčů v kategorii 
dospělých a do 23 let, přímá podpora nejlepších juniorů, podpora vybraných trenérů. Oblastí, které se 
věnujeme výrazně více, než tomu bylo dosud, je marketing a PR. Této oblasti je v návrhu rozpočtu pro rok 2016 
věnována výrazně vyšší částka, než v loňském roce.  
 
Rozpočet počítá s plánovanými výdaji ve výši  více než 9 mil. Kč a příjmy ve stejné výši. Vzhledem k tomu, že ke 
dni sestavení této zprávy ještě nejsou známy informace o výši všech dotací, o které ČASQ pro rok 2016 
požádala, je předkládaný návrh rozpočtu deficitní. Protože předpokládáme přidělení dotací, byť zatím neznáme 
jejich přesnou výši, počítáme s tím, že jejich výše zajistí, aby rozpočet byl vyrovnaný. Předpokládáme, že do 
doby konání valné hromady již budeme znát výši všech dotací a na valné hromadě tak bude moci být 
předložena a schválena finální verze rozpočtu, jejíž příjmy a výdaje budou vyrovnané.  
 
 

4. Hospodaření roku 2016  
 

Hospodaření roku 2016 probíhá zatím podle předpokladů a podle plánovaného rozpočtu. Jeho dosavadní 
čerpání je přílohou č. 5 této zprávy.  
 
Na valné hromadě 11. června bude k dispozici i aktuální výsledek hospodaření v roce 2016.  

 
 

5. Výsledky hospodaření významných pořádaných akcí 
 
 

Czech junior open 2016 tis. Kč 

Výnosy celkem 615 

startovné + balíčky Češi 140 

startovné + balíčky zahraniční účastníci 470 

sponzoři 5 

    

Náklady celkem 554 

kurty Hamr + Hector 46 

jídlo 75 

ostatní prostory Hector 10 

ubytování 130 

doprava 32 

trička 26 

poháry 23 

poplatky ESF 38 

organizační tým 69 

streaming 60 



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2015 – květen 2016 
          

Stránka 4 z 5       
 

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217 
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz  

tribuna 10 

prize money 24 

ostatní   11 

    

Hospodářský výsledek 61 

 
 

6. Hospodaření SQUASH CZ, spol. s r.o. 
 

Aktivity společnosti SQUASH CZ, spol. s r.o. jsou utlumeny vzhledem k tomu, že jednatel společnosti Ing. Tomáš 
Cvikl nedisponuje účetnictvím společnosti za uplynulé roky (do roku 2014) a jedinou aktivitou společnosti je 
provoz telefonů a internetového připojení, které využívá sekretariát ČASQ. Na tuto aktivitu poskytla ČASQ 
společnosti v uplynulém období půjčky v celkové výši 70 tis. Kč.  
 
Dalším výdajem společnosti byla úhrada dluhu, který vznikl za působení předchozího jednatele společnosti 
Jana Mutiny a který souvisel s pořádáním Mistrovství Evropy masters 2013. Po ME nebyly tehdy plně uhrazeny 
faktury společnosti TOP HOTELS GROUP a.s., která poskytovala ubytování pro účastníky, pronájem prostor pro 
skleněný kurt a také závěrečnou večeři a party. Se společností TOP HOTELS GROUP a.s. byla po 
mnohaměsíčním jednání uzavřena dohoda o narovnání a prominutí části dluhu, na základě které jí byla 
uhrazena částka 120 tis. Kč (místo původní výše dluhu 147 192,50 Kč). Na úhradu dluhu společnosti poskytla 
půjčku ČASQ.  
 
V roce 2016 byl spuštěn proces likvidace společnosti. Likvidátorem společnosti bude její jednatel a likvidace 
bude koordinována  daňovou poradkyní Mgr. Andreou Pelákovou.  
 
Hospodaření SQUASH CZ, spol. s r.o. za rok 2015 skončilo účetní ztrátou ve výši 54 tis. Kč.  
 
 
 
 
Dne 25.5.2016 
 
Zpracovali: Ing. Tomáš Cvikl a Ing. Tomáš Fořter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Čerpání rozpočtu ČASQ za rok 2015

Položka 

číslo
Popis položky

Rozpočet 

Výnosy 

[tis.Kč]

Rozpočet 

Náklady 

[tis.Kč]

Plánovaný 

výsledek      

[tis.Kč]

Skutečnost 

[tis.Kč]

Rozdíl 

Skutečnost - 

Plán   [tis.Kč]

1.1 Dotace MŠMT Program I - Sportovní  reprezentace ČR 649,9 649,9 649,9 0,0

1.2 Dotace MŠMT Program II - Sportovně talentovaná mládež 135,1 135,1 135,1 0,0

1.3 Dotace MŠMT Program V - Činnost sportovního svazu 1 420,0 1 420,0 1 720,0 300,0

1.4 Dotace MŠMT Program VI - Významné sportovní akce 800,0 800,0 800,0 0,0

1. Dotace CELKEM 3 005,0 0,0 3 005,0 3 305,0 300,0

2.1 Členské příspěvky 900,0 900,0 1 026,2 126,2

2.2 Sponzorské dary 130,0 130,0 230,0 100,0

2.3 Ostatní (Praha, ČOV, Czech JO, Czech MO, poplatky ČASQ) 620,0 620,0 1 490,5 870,5

2 Výnosy ostatní 1 650,0 0,0 1 650,0 2 746,7 1 096,7

3.1 Odměny členům Výkonného výboru ČASQ 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činností v komisi členům Soutěžní 

komise ČASQ 20,0 -20,0 20,0 0,0

3.3 Odměny členům Komise vrcholového sportu ČASQ 0,0 0,0 0,0 0,0

3.4 Odměny členům Metodické komise ČASQ 0,0 0,0 0,0 0,0

3.5 Odměny členům Marketingové komise ČASQ 0,0 0,0 0,0 0,0

3.6 Odměny členům Komise masters ČASQ 0,0 0,0 0,0 0,0

3.7

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činností v komisi členům Arbitrážní 

komise ČASQ 60,0 -60,0 2,3 57,7

3 Odměny členům orgánů 0,0 80,0 -80,0 22,3 57,7

4.1.1 8 x Kategorie A - MUŽI 60,0 -60,0 52,0 8,0

4.1.2 8 x Kategorie A - ŽENY 60,0 -60,0 46,0 14,0

4.1.3 8 x Kategorie JA 40,0 -40,0 25,0 15,0

4.1.4 8 x Kategorie JB 24,0 -24,0 15,0 9,0

4.1 Soutěže jednotlivců 184,0 -184,0 138,0 46,0

4.2.1 Extraliga M 70,0 -70,0 70,0 0,0

4.2.2 Extraliga Ž 33,0 -33,0 32,5 0,5

4.2 Soutěže družstev 103,0 -103,0 102,5 0,5

4.3.1 MČR M, Ž a Masters se skleněným kurtem 0,0 0,0 6,7 -6,7

4.3.2 MČR U11-19 34,0 -34,0 44,4 -10,4

4.3.3 MČR U23 0,0 0,0 0,0 0,0

4.3.4 MČR Junioři družstva 20,0 -20,0 0,0 20,0

4.3 MČR 54,0 -54,0 51,0 3,0

4.4.1 Play off - se skleněným kurtem 0,0 0,0 0,0 0,0

4.4 Play off - se skleněným kurtem 0,0 0,0 0,0 0,0

4.5.1 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 236,0 -236,0 236,0 0,0

4.5 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 236,0 -236,0 236,0 0,0

4.6.1 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 48,0 -48,0 62,0 -14,0

4.6 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 48,0 -48,0 62,0 -14,0

4.7.1 Rozhodči a delegáti na soutěžích á 2000,- Kč/den 60,0 -60,0 24,0 36,0

4.7 Rozhodči a delegáti na soutěžích á 2000,- Kč/den 60,0 -60,0 24,0 36,0

4.8 Plošné dotace 175,0 -175,0 175,0 0,0

4.9 Výkonnostní dotace 50,0 -50,0 50,0 0,0

4 Tuzemské soutěže 0,0 910,0 -910,0 838,5 71,5

5.1 Zahraniční juniorské turnaje 200,0 -200,0 151,0 49,0

5.2 ME družstev - Herning Dánsko (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 350,0 -350,0 284,0 66,0

5.3 ME jednotlivci - Bratislava (včetně odměn pro hráče) 100,0 -100,0 83,5 16,5

5.4 ME U15/17 - Porto Portugalsko (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 250,0 -250,0 262,9 -12,9

5.5 ME U19 - Praha (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 80,0 -80,0 163,7 -83,7

5.6 MSJ a další akce (U11/13) 40,0 -40,0 49,4 -9,4

5 Zahraniční soutěže 0,0 1 020,0 -1 020,0 994,5 25,5

6.1 Školení trenérů 0,0 0,0 -31,5 31,5

6.2 Školení rozhodčich 0,0 0,0 -2,6 2,6

6.3 World refereeing conference 2015 30,0 -30,0 0,0 30,0

6.4 Příprava reprezentace - kempy 80,0 -80,0 67,5 12,5

6.5 SCM - tréninková centra mládeže 180,0 -180,0 192,2 -12,2

6.6 Systém podpory trenérů 200,0 -200,0 180,0 20,0

6 Metodika 0,0 490,0 -490,0 405,7 84,3

7.1 Tisk 20,0 -20,0 8,7 11,3

7.2 TV 0,0 0,0 0,0 0,0

7.3 Spolupráce se SQUASHCENTRY 30,0 -30,0 2,0 28,0

7 Marketing 0,0 50,0 -50,0 10,7 39,3

8.1 Mzdy 0,0 0,0 0,0 0,0

8.2 Odvody 0,0 0,0 0,0 0,0

8.2 Služby sekretariát 780,0 -780,0 689,0 91,0

8 Mzdové náklady 0,0 780,0 -780,0 689,0 91,0

9.1 Spotřeba (oleje, ostřikovací směs, PHM) 70,0 -70,0 15,4 54,6

9.2 Opravy a servisní prohlídky 30,0 -30,0 22,0 8,0

9.3 Dalniční známk, STK 3,0 -3,0 4,1 -1,1

9 Náklady AUTA 0,0 103,0 -103,0 41,5 61,5

10.1 Vybavení kanceláře 20,0 -20,0 0,0 20,0



10.2 Spotřeba kanceláře 10,0 -10,0 6,0 4,0

10.3 Najem kanceláře 30,0 -30,0 0,0 30,0

10 Náklady kanceláře 0,0 60,0 -60,0 6,0 54,0

11.1 IT-nový software 600,0 -600,0 200,3 399,7

11.2 Účetnictví 96,0 -96,0 96,0 0,0

11.3 Správa Webu 60,0 -60,0 40,2 19,8

11.4 Doména, Email 2,0 -2,0 0,1 1,9

11.5 Bankovní poplatky 10,0 -10,0 23,7 -13,7

11.6 Právní služby 60,0 -60,0 93,9 -33,9

11.7 Telefon 24,0 -24,0 0,0 24,0

11.8 Pošta 5,0 -5,0 1,7 3,3

11.9 Internet 6,0 -6,0 0,0 6,0

11 Ostatní služby 0,0 863,0 -863,0 456,0 407,0

12.1 Auto 50,0 -50,0 29,4 20,6

12.2 Kancelář 5,0 -5,0 0,0 5,0

12.3 Odpovědnost 9,0 -9,0 6,8 2,2

12 Pojištění 0,0 64,0 -64,0 36,2 27,8

13.1 Rezerva Soutěže 60,0 -60,0 0,0 60,0

13.2 Rezerva Vrcholového sportu 60,0 -60,0 0,0 60,0

13.3 Rezerva Metodika 20,0 -20,0 0,0 20,0

13.4 Rezerva Marketing 40,0 -40,0 0,0 40,0

13.5 Rezerva Provoz 55,0 -55,0 0,0 55,0

13 Rezerva 0,0 235,0 -235,0 0,0 235,0

Projekt na podporu a rozvoj mládežnického squashe v Praze 500,0 -500,0

PSA turnaj 400,0 -400,0

Dotace klubům za výši členské základny 94,1 -94,1

PSA licence pro hráče 71,8 -71,8

Cestovné 8,4 -8,4

Spotřeba materiálu - drobný majetek 3,6 -3,6

Občerstvení (setkání s majiteli kurtů, návštěva z ESF, valná hromada, …) 16,5 -16,5

Zpracování projektu investice MŠMT 60,0 -60,0

Licence Tournament SW 2,1 -2,1

Konference a valná hromada WSF 32,9 -32,9

Pronájem místnosti VH 5,3 -5,3

Doména 2,2 -2,2

Nákup míčků Dunlop 43,9 -43,9

Nájem nafukovacího kurtu 36,3 -36,3

Roční členský poplatek ESF 2015 61,9 -61,9

Roční členský poplatek WSF 2015 70,0 -70,0

Poplatek ESF za pořádání ME 2016 33,5 -33,5

Doplatek za dotace klubům roku 2015 vyplacené v lednu 2016 29,8 -29,8

Půjčka SQUASH CZ na úhradu telefonů 30,0 -30,0
Kurzové rozdíly 19,7 -19,7

14 Nákladové položky neobsažené v rozpočtu 2015 0,0 0,0 0,0 1 521,8 -1 521,8

Rozpočet 

Výnosy

Rozpočet 

Náklady

Plánovaný 

výsledek
Skutečnost

Rozdíl 

Skutečnost - 

Plán

Výsledek 4 655,0 4 655,0 0 1 029,5 1 029,5



1 x příslušnému fin. orgánu

Česká asociace squashe o.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6
169 00

( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

k 31.12.2015

Účetní jednotka doručí:
48132217

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

AKTIVAOznačení

a

A. Dlouhodobý majetek celkem 1 151

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemI.

3Dlouhodobý hmotný majetek celkem 151II.

4Dlouhodobý finanční majetek celkemIII.

5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemIV.

B. Krátkodobý majetek celkem 6 3 4681 304

7Zásoby celkem 57I.

8Pohledávky celkem 492II.

9Krátkodobý finanční majetek celkem 1 112 2 654III.

10Jiná aktiva celkem 192 265IV.

Aktiva celkem 11 3 6191 304

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

PASIVAOznačení

a

A. Vlastní zdroje celkem 12 2 1741 304

13Jmění celkem 1 304I.

14Výsledek hospodaření celkem 2 174II.

B. Cizí zdroje celkem 15 1 445

16Rezervy celkemI.

17Dlouhodobé závazky celkem 95II.

18Krátkodobé závazky celkem 639III.

19Jiná pasiva celkem 711IV.

Pasiva celkem 20 3 6191 304

o.s.

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.05.2016 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO

příslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doručí:

48132217

Česká asociace squashe o.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6
169 00

Název a sídlo účetní jednotky( v celých tisících Kč )
k 31.12.2015

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V ZJEDNODUŠENÉM ROZSAHU
Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb

Číslo
řádku

Název ukazatele

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy celkem 32 3I.

Služby celkem 7 8963 7 896II.

Osobní náklady celkem 164 16III.

Daně a poplatky celkem 5IV.

Ostatní náklady celkem 2686 268V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 7VI.

Poskytnuté příspěvky celkem 8VII.

Daň z příjmů celkem 9VIII.

Náklady celkem 8 18310 8 183

VýnosyB. 11

Tržby za vlastní výkony a zboží celkem 3 72612 3 726I.

Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem 13II.

Aktivace celkem 14III.

Ostatní výnosy celkem 1115 11IV.

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a 
opravných položek celkem

V. 16

Přijaté příspěvky celkem 1 11017 1 110VI.

Provozní dotace celkem 4 20718 4 207VII.

Výnosy celkem 9 05419 9 054

Výsledek hospodaření před zdaněním 871871C. 20

Výsledek hospodaření po zdanění 871871D. 21

o.s.

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 02.05.2016 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Návrh rozpočtu ČASQ pro rok 2016
Položka 

číslo
Popis položky

Výnosy 

[tis.Kč]

Náklady 

[tis.Kč]

Celkem 

[tis.Kč]

1.1 Dotace MŠMT Program I - Sportovní  reprezentace ČR 649,9 649,9

1.2 Dotace MŠMT Program II - Sportovně talentovaná mládež 135,1 135,1

1.3 Dotace MŠMT Program V - Činnost sportovního svazu 5% redukce 2 000,0 2 000,0

1.4 Dotace MŠMT Program VI - Významné sportovní akce 300,0 300,0

1.5 Dotace MŠMT Program X - Projekty pro sportování veřejnosti 596,2 596,2 0,0

1. Dotace CELKEM 3 681,2 596,2 3 085,0

2.1 Členské příspěvky 975,0 975,0

2.2 Sponzorské dary - Reethi 250,0 250,0

2.3. Sponzorské dary - Squashclub Strahov - PPF 250,0 250,0

2.3. Ostatní výnosy 0,0

2.3.1 ČOV 600,0 600,0

2.3.2 Czech junior open organizace bez dotace 60,0 60,0

2.3.3 ME dospělí organizace bez dotace 0,0 590,0 -590,0

2.3.4 MČRJ dotace Praha HMP 200,0 40,0 160,0

2.3.5 Czech junior open dotace HMP 500,0 100,0 400,0

2.3.6 Czech masters open 10,0 10,0

2.3.7 ME dospělí dotace HMP 0,0

2.3.8 Grant HMP nafukovací kurt 200,0 200,0 0,0

2.3.9 Přebytek rozpočet ČASQ 2015 1 030,0 1 030,0

2.3.10 Úspory ČOV 2014-2015 660,0 660,0

2 Výnosy ostatní 4 735,0 930,0 3 805,0

3.1 Odměny členům Výkonného výboru ČASQ 0,0 0,0

3.2

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činností v komisi členům Soutěžní 

komise ČASQ 20,0 -20,0

3.3 Odměny členům Komise vrcholového sportu ČASQ 0,0 0,0

3.4 Odměny členům Metodické komise ČASQ 0,0 0,0

3.5 Odměny členům Marketingové komise ČASQ 0,0 0,0

3.6 Odměny členům Komise masters ČASQ 0,0 0,0

3.7

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činností v komisi členům Arbitrážní 

komise ČASQ 120,0 -120,0

3 Odměny členům orgánů 0,0 140,0 -140,0

4.1.1 8 x Kategorie A - MUŽI 80,0 -80,0

4.1.2 8 x Kategorie A - ŽENY 80,0 -80,0

4.1.3 8 x Kategorie JA 40,0 -40,0

4.1.4 8 x Kategorie JB 24,0 -24,0

4.1 Soutěže jednotlivců 224,0 -224,0

4.2.1 Extraliga M 70,0 -70,0

4.2.2 Extraliga Ž 33,0 -33,0

4.2 Soutěže družstev 103,0 -103,0

4.3.1 MČR M, Ž a Masters se skleněným kurtem 10,0 -10,0

4.3.2 MČR U11-19 110,0 -110,0

4.3.3 MČR U23 30,0 -30,0

4.3.4 MČR Junioři družstva 10,0 -10,0

4.3 MČR 160,0 -160,0

4.4.1 Play off - se skleněným kurtem 35,0 -35,0

4.4 Play off - se skleněným kurtem 35,0 -35,0

4.5.1 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 590,0 -590,0

4.5 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 590,0 -590,0

4.6.1 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 120,0 -120,0

4.6 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 120,0 -120,0

4.7.1 Rozhodči a delegáti na soutěžích á 1500,- Kč/den 100,0 -100,0

4.7 Rozhodči a delegáti na soutěžích á 1500,- Kč/den 100,0 -100,0

4.8 Plošné dotace 225,0 -225,0

4.9 Výkonnostní dotace 450,0 -450,0

4 Tuzemské soutěže 0,0 2 007,0 -2 007,0

5.1 Zahraniční juniorské turnaje 200,0 -200,0

5.1.3. U11/13 10,0

5.2 ME družstev - Varsava Polsko (vč. odměn pro hráče a realizační tým) 300,0 -300,0

5.3 ME jednotlivci - Praha  (včetně odměn pro hráče) 50,0 -50,0

5.4 ME U15/17 - Hasselt Belgie (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 170,0 -170,0

5.5

ME U19 - Kriens Svycarsko-pouze druzstva (včetně odměn pro hráče a 

realizační tým) 110,0 -110,0

5.6 MSJ Bialsko Biala Polsko - jednotlivci 20,0 -20,0

5 Zahraniční soutěže 0,0 860,0 -860,0

6.1 Školení trenérů - domácí kurzy 20,0 -20,0

6.2 Trenérské workshopy - Shaun Moxham 170,0 -170,0



6.3 Školení rozhodčich 20,0 -20,0

6.4 Příprava reprezentace - kempy, přátelské utkání 160,0 -160,0

6.5 Systém podpory trenérů 600,0 -600,0

6.6 Odměna metodik 120,0 -120,0

6 Metodika 0,0 1 090,0 -1 090,0

7.1 Web a facebook ČASQ - novinky 50,0 -50,0

7.2 Spoluprace Jiří Uhlíř (na 12 měsíců) 150,0 -150,0

7.3. Spolupráce se squashcentry 0,0 0,0

7.4 Medialni a marketingova strategie 0,0 0,0

7.5 Spolupráce  Irena Vanišová - fotografie 15,0 -15,0

7.6 Inzerce - magazín Coach 50,0 -50,0

7 Marketing a media 0,0 265,0 -265,0

8.1 Mzdy 0,0 0,0

8.2 Odvody 0,0 0,0

8.2 Služby sekretariát + trenér 816,0 -816,0

8 Mzdové náklady 0,0 816,0 -816,0

9.1 Spotřeba (oleje, ostřikovací směs, PHM) 20,0 -20,0

9.2 Opravy a servisní prohlídky 30,0 -30,0

9.3 Dalniční známk, STK 3,0 -3,0

9 Náklady AUTA 0,0 53,0 -53,0

10.1 Vybavení kanceláře 30,0 -30,0

10.2 Spotřeba kanceláře 10,0 -10,0

10.3 Najem kanceláře 0,0 0,0

10 Náklady kanceláře 0,0 40,0 -40,0

11.1 IT-nový software 260,0 -260,0

11.2 Účetnictví 120,0 -120,0

11.3 Správa Webu 65,0 -65,0

11.4 Doména, Email 2,0 -2,0

11.5 Bankovní poplatky 30,0 -30,0

11.6 Právní služby 60,0 -60,0

11.7 Telefon 40,0 -40,0

11.8 Pošta 5,0 -5,0

11.10 Ostatní 290,0 -290,0

11 Ostatní služby 0,0 872,0 -872,0

12.1 Auto 30,0 -30,0

12.2 Kancelář 0,0 0,0

12.3 Odpovědnost 10,0 -10,0

12.4. Cestovní 10,0 -10,0

12 Pojištění 0,0 50,0 -50,0

13.1 ESF roční členství 60,0 -60,0

13.2 WSF roční členství 70,0 -70,0

13.3 PSA turnaje 300,0 210,0 90,0

13.4 PSA licence 80,0 -80,0

13 Zahraniční organizace 300,0 420,0 -120,0

14.1 TOP Hotel 120,0 -120,0

14.2 Squash club Praha 100,0 -100,0

14 Závazky z minulých období 0,0 220,0 -220,0

15.1 Kauce 326,0 -326,0

15 Kauce 0,0 326,0 -326,0

16.1 nafukovací kurt c. 1 a 2 200,0 -200,0

16.2 monitory 70,0 -70,0

16.3 míčky Dunlop 30,0 -30,0

16.4 fyzio vybavení 20,0 -20,0

16.5 potisk reprezentačního oblečení 30,0 -30,0

16 Pořízení majetku 0,0 350,0 -350,0

17.1 Rezerva Soutěže 20,0 -20,0

17.2 Rezerva Vrcholového sportu 40,0 -40,0

17.3 Rezerva Metodika 20,0 -20,0

17.4 Rezerva Marketing 20,0 -20,0

17.5 Rezerva Provoz 20,0 -20,0

17 Rezerva 0,0 120,0 -120,0

Výnosy Náklady Celkem

Hospodářský výsledek 8 716,2 9 155,2 -439,0



Čerpání rozpočtu 2016 (stav nákladů zaúčtovaný k 15.5.2016)

Položka 

číslo
Popis položky

Výnosy 

[tis.Kč]

Náklady 

[tis.Kč]

Celkem 

[tis.Kč]

Skutečnost. k 

15.5.2016 [tis.Kč]

1.1 Dotace MŠMT Program I - Sportovní  reprezentace ČR 649,9 649,9

1.2 Dotace MŠMT Program II - Sportovně talentovaná mládež 135,1 135,1

1.3 Dotace MŠMT Program V - Činnost sportovního svazu 5% redukce 2 000,0 2 000,0

1.4 Dotace MŠMT Program VI - Významné sportovní akce 300,0 300,0

1.5 Dotace MŠMT Program X - Projekty pro sportování veřejnosti 596,2 596,2 0,0

1. Dotace CELKEM 3 681,2 596,2 3 085,0

2.1 Členské příspěvky 975,0 975,0

2.2 Sponzorské dary - Reethi 250,0 250,0

2.3. Sponzorské dary - Squashclub Strahov - PPF 250,0 250,0

2.3. Ostatní výnosy 0,0

2.3.1 ČOV 600,0 600,0

2.3.2 Czech junior open organizace bez dotace 60,0 60,0 495,9

2.3.3 ME dospělí organizace bez dotace 0,0 590,0 -590,0

2.3.4 MČRJ dotace Praha HMP 200,0 40,0 160,0

2.3.5 Czech junior open dotace HMP 500,0 100,0 400,0

2.3.6 Czech masters open 10,0 10,0

2.3.7 ME dospělí dotace HMP 0,0

2.3.8 Grant HMP nafukovací kurt 200,0 200,0 0,0

2.3.9 Přebytek rozpočet ČASQ 2015 1 030,0 1 030,0

2.3.10 Úspory ČOV 2014-2015 660,0 660,0

2 Výnosy ostatní 4 735,0 930,0 3 805,0 495,9

3.1 Odměny členům Výkonného výboru ČASQ 0,0 0,0

3.2

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činností v komisi členům Soutěžní 

komise ČASQ 20,0 -20,0

3.3 Odměny členům Komise vrcholového sportu ČASQ 0,0 0,0

3.4 Odměny členům Metodické komise ČASQ 0,0 0,0

3.5 Odměny členům Marketingové komise ČASQ 0,0 0,0

3.6 Odměny členům Komise masters ČASQ 0,0 0,0

3.7

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činností v komisi členům Arbitrážní 

komise ČASQ 120,0 -120,0

3 Odměny členům orgánů 0,0 140,0 -140,0 0,0

4.1.1 8 x Kategorie A - MUŽI 80,0 -80,0 30,0

4.1.2 8 x Kategorie A - ŽENY 80,0 -80,0 30,0

4.1.3 8 x Kategorie JA 40,0 -40,0 15,0

4.1.4 8 x Kategorie JB 24,0 -24,0 12,0

4.1 Soutěže jednotlivců 224,0 -224,0

4.2.1 Extraliga M 70,0 -70,0

4.2.2 Extraliga Ž 33,0 -33,0

4.2 Soutěže družstev 103,0 -103,0

4.3.1 MČR M, Ž a Masters se skleněným kurtem 10,0 -10,0 12,0

4.3.2 MČR U11-19 110,0 -110,0 111,9

4.3.3 MČR U23 30,0 -30,0

4.3.4 MČR Junioři družstva 10,0 -10,0

4.3 MČR 160,0 -160,0

4.4.1 Play off - se skleněným kurtem 35,0 -35,0

4.4 Play off - se skleněným kurtem 35,0 -35,0

4.5.1 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 590,0 -590,0 188,0

4.5 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 590,0 -590,0

4.6.1 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 120,0 -120,0 48,0

4.6 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 120,0 -120,0

4.7.1 Rozhodči a delegáti na soutěžích á 1500,- Kč/den 100,0 -100,0 11,3

4.7 Rozhodči a delegáti na soutěžích á 1500,- Kč/den 100,0 -100,0

4.8 Plošné dotace 225,0 -225,0

4.9 Výkonnostní dotace 450,0 -450,0 174,0

4 Tuzemské soutěže 0,0 2 007,0 -2 007,0 632,1

5.1 Zahraniční juniorské turnaje 200,0 -200,0 135,1

5.1.3. U11/13 10,0 -10,0

5.2 ME družstev - Varsava Polsko (vč. odměn pro hráče a realizační tým) 300,0 -300,0 53,5

5.3 ME jednotlivci - Praha  (včetně odměn pro hráče) 50,0 -50,0

5.4 ME U15/17 - Hasselt Belgie (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 170,0 -170,0 122,9

5.5

ME U19 - Kriens Svycarsko-pouze druzstva (včetně odměn pro hráče a 

realizační tým) 110,0 -110,0 93,2

5.6 MSJ Bialsko Biala Polsko - jednotlivci 20,0 -20,0

5 Zahraniční soutěže 0,0 860,0 -860,0 404,7

6.1 Školení trenérů - domácí kurzy 20,0 -20,0 92,7

6.2 Trenérské workshopy - Shaun Moxham 170,0 -170,0

6.3 Školení rozhodčich 20,0 -20,0



6.4 Příprava reprezentace - kempy, přátelské utkání 160,0 -160,0 56,0

6.5 Systém podpory trenérů 600,0 -600,0 200,0

6.6 Odměna metodik 120,0 -120,0

6 Metodika 0,0 1 090,0 -1 090,0 348,7

7.1 Web a facebook ČASQ - novinky 50,0 -50,0 8,0

7.2 Spoluprace Jiří Uhlíř (na 12 měsíců) 150,0 -150,0 38,4

7.3. Spolupráce se squashcentry 0,0 0,0

7.4 Medialni a marketingova strategie 0,0 0,0

7.5 Spolupráce  Irena Vanišová - fotografie 15,0 -15,0

7.6 Inzerce - magazín Coach 50,0 -50,0

7 Marketing a media 0,0 265,0 -265,0 46,4

8.1 Mzdy 0,0 0,0

8.2 Odvody 0,0 0,0

8.2 Služby sekretariát + trenér 816,0 -816,0 168,0

8 Mzdové náklady 0,0 816,0 -816,0 168,0

9.1 Spotřeba (oleje, ostřikovací směs, PHM) 20,0 -20,0

9.2 Opravy a servisní prohlídky 30,0 -30,0

9.3 Dalniční známk, STK 3,0 -3,0

9 Náklady AUTA 0,0 53,0 -53,0 0,0

10.1 Vybavení kanceláře 30,0 -30,0

10.2 Spotřeba kanceláře 10,0 -10,0

10.3 Najem kanceláře 0,0 0,0

10 Náklady kanceláře 0,0 40,0 -40,0 0,0

11.1 IT-nový software 260,0 -260,0

11.2 Účetnictví 120,0 -120,0 19,6

11.3 Správa Webu 65,0 -65,0 21,8

11.4 Doména, Email 2,0 -2,0

11.5 Bankovní poplatky 30,0 -30,0

11.6 Právní služby 60,0 -60,0 18,1

11.7 Telefon 40,0 -40,0

11.8 Pošta 5,0 -5,0

11.10 Ostatní 290,0 -290,0 232,4

11 Ostatní služby 0,0 872,0 -872,0 291,9

12.1 Auto 30,0 -30,0 10,1

12.2 Kancelář 0,0 0,0

12.3 Odpovědnost 10,0 -10,0

12.4. Cestovní 10,0 -10,0 4,2

12 Pojištění 0,0 50,0 -50,0 14,2

13.1 ESF roční členství 60,0 -60,0

13.2 WSF roční členství 70,0 -70,0

13.3 PSA turnaje 300,0 210,0 90,0

13.4 PSA licence 80,0 -80,0 3,4

13 Zahraniční organizace 300,0 420,0 -120,0 3,4

14.1 TOP Hotel 120,0 -120,0

14.2 Squash club Praha 100,0 -100,0

14 Závazky z minulých období 0,0 220,0 -220,0 0,0

15.1 Kauce 326,0 -326,0

15 Kauce 0,0 326,0 -326,0 0,0

16.1 nafukovací kurt c. 1 a 2 200,0 -200,0

16.2 monitory 70,0 -70,0 66,7

16.3 míčky Dunlop 30,0 -30,0

16.4 fyzio vybavení 20,0 -20,0 21,5

16.5 potisk reprezentačního oblečení 30,0 -30,0

16 Pořízení majetku 0,0 350,0 -350,0 88,2

17.1 Rezerva Soutěže 20,0 -20,0

17.2 Rezerva Vrcholového sportu 40,0 -40,0

17.3 Rezerva Metodika 20,0 -20,0

17.4 Rezerva Marketing 20,0 -20,0

17.5 Rezerva Provoz 20,0 -20,0

17 Rezerva 0,0 120,0 -120,0 0,0

Výnosy Náklady Celkem

Hospodářský výsledek 8 716,2 9 155,2 -439,0 2 493,5


	Zprava_o_hospodareni_CASQ_pro_VH_2016.pdf
	Cerpani_rozpoctu_CASQ_2015_pro_VH_2016.pdf
	ČASQ_výkaz_Rozvaha_2015.pdf
	ČASQ_výkaz_VZZ_2015.pdf
	Navrh_rozpoctu_CASQ_2016_pro_VH.pdf
	Cerpani_rozpoctu_2016_pro_VH.pdf

